
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – двадцать второе заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 сентября 2021 года                            № 202 

г.Котовск 
 

 

О внесении изменений в приложение к решению Котовского  
городского Совета народных депутатов от 23.07.2020 № 861 «О прогнозном 

плане (программе) приватизации муниципального имущества города 
Котовска Тамбовской области на 2020 год  
и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 
 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к 

решению Котовского городского Совета народных депутатов от 23.07.2020  № 

861 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества города Котовска Тамбовской области на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов», учитывая заключение постоянных комиссий 

городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета 

народных депутатов от 23.07.2020 № 861 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

1.1. В разделе 2.2. «Перечень объектов муниципальной собственности, 

подлежащих приватизации в 2021 году» приложения: 

строки 

7 68250014111964 Здание 
ул. Лесхозная, 

д. 8А 
374,1 606,0 

101 432,0/ 

5 126 250,0 

Нежилое 

здание 
Аукцион 

14 68250014112141 
Нежилое 

помещение №2 
ул. Кирова, д. 8 500,8 

 1 067 876,0/ 

5 105 606,00 

Нежилое 

помещение 
Аукцион 

         

заменить строками следующего содержания 

7 68250014111964 Здание 
ул. Лесхозная, 

д. 8А 
374,1 606,0 

101 432,0/ 

5 126 250,0 

Нежилое 

здание 

Публичное 

предложени

е 

14 68250014112141 
Нежилое 

помещение №2 
ул. Кирова, д. 8 500,8 

 
1 067 876,0/ 

5 105 606,00 

Нежилое 

помещение 

Публичное 

предложени

е 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://prokotovsk.ru/). 

    3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета (Прохоровский В.С.). 

 

 

 

Председатель Котовского городского 

 Совета народных депутатов                                                               А.В. Кочетков   

 

  

 


